РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2013 № 23
  п. Тубинский

О внесении изменений в постановление администрации Тубинского муниципального

образования от 15.06.2012 № 44 «О создании межведомственной комиссии для оценки и признания жилых помещений Тубинского муниципального образования пригодными (непригодными) для проживания, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащему сносу или реконструкции»

В целях организации работы по признанию жилых помещений Тубинского муниципального образования пригодными (непригодными) для проживания, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащему сносу или реконструкции, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. ст. 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации Тубинского муниципального образования от 15.06.2012 № 44 «О создании межведомственной комиссии для оценки и признания жилых помещений Тубинского муниципального образования пригодными (непригодными) для проживания, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащему сносу или реконструкции» следующие изменения:

- исключить из пункта 2.2 Порядка рассмотрения заявлений о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции слова «нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на жилое помещение».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Тубинского муниципального образования

              Н. С. Аверина